
MMK/092574/2017

Dodatek č. 1 ke Smlouvě

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

MMK/SML/1696/2015/74

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě pověření

ze dne 14.12.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA

vedoucí Odboru majetkovém

Magistrátu města Karviné

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní 5p0jení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dálc jcn „budoucí povinný“)

a

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 374

za5toupená* Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem,

pověřeným k zastupování společnosti na základě

dodatku č. 1 ze dne 12.04.2016 k pověření udělenému

představenstvem společnosti dne 21.4.2015

se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory,

709 45 Ostrava

IČ: 45193665

DIČ: CZ45193665

(dále jen „budoucí 0právněný“)

uzavře1y dne 28.04.2016 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a

související ujednání MMK/SML/1696/2015/74 (dále jen „smlouva“). Dle článku II., odstavec 2.

smlouvy byl budoucí oprávněný povinen neprodleně po dokončení stavby nej později však do jednoho

roku od uzavření smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti. Smluvní strany

konstatují, že byť budoucí oprávněný ve sjednané lhůtě nevyzval budoucího povinného k uzavření

budoucí smlouvy a povinnost uzavřít budoucí smlouvu v souladu s ust. ě 1788 odst. 1 zákona č.89/2012

Strana 1 (ce|kem 2)



Sb., občanský zákoník (dále jen „0bčanský zákoník“), zanikla, chtějí být i nadále smlouvou vázány, a

to celýmjejím zněním. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohody na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě,

který má tento obsah:

I.

1. V článku II., odstavec 2 smlouvy se text:

„ … nejpozději však dojednoho roku od uzavření této smlouvy…“

nahrazuje textem:

„ … nejpozději však do 31.12.2018 …“.

2. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že budoucímu povinnému náleží úhrada za omezení v užívání

p0zemků dle článku IV., odstavec 3. smlouvy také za období od zániku povinnusti uzavřít budoucí

smlouvu do dne uzavření tohoto dodatku a budoucí oprávněnýje tuto úhradu povinen budoucímu

povinnému zapIatit.

II.

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v

platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s

uveřejněním dodatku zajistí statutární město Karviná.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku, a to na

dobu neurčitou.

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem p0dpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

5. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Dodatek j e vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí povinný

obdrží jedno vyhotovení dodatku, budoucí oprávněný dvě vyhotovení dodatku.

7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a vážné vůle

PříPojuji níže své p0dpisy.

8. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 3889 ze dne 26.07.2017.

V Karviné dne: 06.09.2017 V Ostravě dne: 21.08.2017

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ..………………………………….

Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Anatol Pšenička

vedoucí Odboru majetkového generální ředitel

k podpisu oprávněna dle pověření k podpisu oprávněn dle pověření

Strana 2 (ce|kem 2)


